债券代码: 102380086.IB 债券简称: 23 汕头投资 MTN001

债券代码: 102280949.IB 债券简称: 22 汕头投资 MTN001

债券代码: 167313.SH 债券简称: 20 汕投 02

债券代码: 166107.SH 债券简称: 20 汕投 01

债券代码: 1480099.IB 债券简称: 14 汕头投资债

债券代码: 124575.SH 债券简称: PR 汕投资

关于汕头市投资控股集团有限公司总经理任期届满的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何 虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和 完整性承担相应的法律责任。

一、公司总经理任期届满情况

根据《公司法》、《汕头市投资控股集团有限公司章程》的有关规定 以及《关于吴殷强同志不再担任职务的通知》(汕投控党委[2023]2号), 吴殷强同志不再担任汕头市投资控股集团有限公司总经理职务。吴殷强 先生自2019年1月15日起担任公司总经理,截至2023年1月14日连续 担任公司总经理已届满4年,现聘用期满自然解聘。

二、进展情况

按照干部管理权限,正在由集团公司与上级组织部门沟通总经理选任工作。

三、对公司的影响

本次公司总经理任期届满离职对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大影响,变更后公司治理结构符合法律规定及公司章程规定。

本公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时,并将按照银行 间债券市场及交易所相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。 特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《关于汕头市投资控股集团有限公司总经理任期届满的公告》之签章页)

汕头市投资控股集团有限公司 2023年4月12日